РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения
«Управление капитального строительства Администрации МР

«Дербентский район»

В связи с неэффективностью функционирования МБУ «Управление
капитального строительства Администрации МР «Дербентский район», в
соответствии со статьями 61, 64.2 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
руководствуясь Уставом муниципального образования «Дербентский район»,
постановляю:

1. Ликвидировать Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
капитального строительства Администрации МР «Дербентский район» (далее -
Учреждение).

2. Полномочия ликвидируемого Учреждения передать МБУ «Управление
жилищно-коммунального хозяйства Администрации МР «Дербентский район».

3. Образовать ликвидационную комиссию Учреждения и утвердить ее
состав (приложение).

4. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления
функции единоличного исполнительного органа Учреждения переходят к
ликвидационной комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Дербентский район».

6. В течении десяти дней со дня вступления в силу настоящего
постановления разместить в «Вестнике государственной регистрации»
публикацию о ликвидации Учреждения с указанием порядка и сроков для
заявления требования кредиторами и адреса, по которому будут приниматься
указанные требования.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский
район» Аллахвердиева Э.Р.

Глава муниципального района
«Дербентский район» М.Г. Рагимов

Приложение
к постановлению Администрации

Состав ликвидационной комиссию Муниципального бюджетного
учреждения «Управление капитального строительства Администрации МР

«Дербентский район»

Председатель Комиссии
Аллахвердиев Э.Р. - Заместитель главы администрации

Заместитель председателя Комиссии
Зейфетдинов М.Б. - Начальник МБУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Администрации МР «Дербентский район»
Члены Комиссии

Ахмедов Р.М. - Начальник МБУ «Управление капитального строительства
Администрации муниципального района «Дербентский

район»
Раджабов А.С. - Заместитель начальника юридического отдела

Шихахмедов М.С. - Начальник Управления земельных и имущественных
отношений Администрации муниципального района

«Дербентский район»
Заманов Ф.А. Начальник Управления финансов Администрации

муниципального района «Дербентский район»
Бабаева К.Ш. - Бухгалтер МБУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Администрации МР «Дербентский район»